2024 年 9 月 9 日

会員各位

鶴翔会（岡山医学同窓会）東京支部総会の案内

                                   支部長 山本秀樹

拝啓  初秋の候、会員の皆様はご清栄のこととお慶び申し上げます。

皆様には日頃ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度より支部長を拝命しました昭和 63 年（1988 年）卒の帝京大学山本です

このたび、鶴翔会東京支部の総会を開催することとなり、ご案内申し上げます。

  敬具

記

2024 年度 鶴翔会東京支部総会

日時：2024 年 11 月 9 日（土） 16：30−20：00  (役員会：16 時開始)

会場：ビストロカフェももてなし家（東京都港区新橋 1-11-7 ）

（例年と場所が変わっておりますので、ご注意ください。）

総会･講演会・懇親会 会費 10,000 円  (研修医/大学院生割引予定)

総会議題（予定）： 1) 2023 年度庶務及び会計報告

2）会則の改訂･変更について

3) 2024 年度活動計画・予算案について

4) その他（来年度の総会・講演会の計画について）

講演会(17:10-18:50)

「それぞれの健康』を支援する、VR・メタバース・生成 AI

講師：株式会社 BiPSEE 代表取締役  CEO

高知大学医学部「医療×VR」学講座 特任教授 松村雅代 先生

出席・欠席のご返事は 以下の WEB サイト（Google form）

または右の QR コードよりご記入お願いします。

https://forms.gle/qyvBWRJTizBKuLsG9

問い合わせ先：（山本秀樹）hidekiy@med.teikyo-u.ac.jp 宛

会場の準備の関係上 10 月 31 日（木）までにご返信をお願い致します。

＊今年度より、事務の簡素化のために、メールでの連絡を基本とさせていただきます。

メールアドレスが登録されていない会員には郵送でお送りします。

会費の振込用紙を登録の住所（ご自宅）に郵送にて送らせていただきます。

https://forms.gle/qyvBWRJTizBKuLsG9